-1-

皖财建〔2023〕229 号

安徽省财政厅 安徽省住房和城乡建设厅
关于下达 2023 年棚户区改造

省级补助资金的通知

有关市、县（市、区）财政局、住房城乡建设局：

根据上年度棚户区改造开工完成差额情况和本年度目标任

务等因素，现下达你市、县（市、区）2023 年棚户区改造省级补

助资金（金额见附件 1），预算项目代码 340000221414000000041，

支出功能分类科目：2300312 城乡社区，有关事项通知如下：

一、本次下达的资金采取省财政下达预算指标和安徽省建设

投资有限责任公司（以下简称“省建投公司”）划拨两种方式拨

付。

-1-

-2-

二、通过省建投公司划拨的省级补助资金，直接拨付至省建

投公司，省建投公司根据本通知附件 1 金额，将补助资金拨付至

各有关市、县（市、区）财政部门指定的收款账户。

三、本次通过省建投公司划拨的补助资金，由省建投公司统

一编制年度决算。

四、各地要按照有关规定，切实加强资金监管，提高使用效

益。并对照绩效目标表（附件 2），做好绩效运行监控和绩效评

价，确保财政资金安全有效。

五、本次实际拨付资金与计划拨付资金差额部分，将在执行

过程中进行清算。

附件：1.2023 年棚户区改造省级补助资金分配表

2.2023 年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

安徽省财政厅 安徽省住房和城乡建设厅

2023 年 3 月 15 日

-2-

附件1

2023年棚户区改造省级补助资金分配表
单位：万元

市县名称

合          计
其中:

备   注
省财政下达预算指标 通过省建投划拨

2023年
分配数

2022年
清算数

本次实
际下达

2023年
分配数

2022年
清算数

本次实
际下达

2023年
划拨数

2022年
清算数

本次实
际划拨

全省合计 27000 0 27000 11551 -551 11000 15449 551 16000

合肥市 10316 -529 9787 10316 -529 9787 0 0 0

市本级 5757 -515 5242 5757 -515 5242
待清算+451万元。2023年分
配数含包河区激励资金 100
万元

肥东县 90 -3 87 90 -3 87

肥西县 1509 -6 1503 1509 -6 1503

长丰县 2825 -4 2821 2825 -4 2821

巢湖市 0 0 0 0

庐江县 135 -1 134 135 -1 134

淮北市 137 -12 125 137 -12 125

市本级 137 0 137 137 137

濉溪县 0 -12 -12 -12 -12

亳州市 1350 36 1386 1350 36 1386

市本级 0 -13 -13 -13 -13

谯城区 240 -17 223 240 -17 223

涡阳县 142 -2 140 142 -2 140

蒙城县 356 -11 345 356 -11 345

利辛县 612 79 691 612 79 691
待清算-451万元。2023年划
拨数含激励资金 100万元

宿州市 1924 202 2126 1924 202 2126

市本级 1072 241 1313 1072 241 1313
2023年划拨数含激励资金
100万元

埇桥区 141 -3 138 141 -3 138

砀山县 438 0 438 438 438

萧  县 0 -4 -4 -4 -4

灵璧县 273 -31 242 273 -31 242

泗  县 0 -1 -1 -1 -1

阜阳市 1544 -44 1500 1544 -44 1500

市本级 0 0 0 0

颍州区 121 -14 107 121 -14 107

颍东区 475 -4 471 475 -4 471

颍泉区 399 -3 396 399 -3 396

临泉县 64 0 64 64 64

太和县 46 -9 37 46 -9 37

阜南县 43 -3 40 43 -3 40

颍上县 0 0 0 0

界首市 396 -11 385 396 -11 385

蚌埠市 1968 348 2316 443 -12 431 1525 360 1885

市本级 907 369 1276 0 907 369 1276

怀远县 276 3 279 276 3 279 0

五河县 167 -15 152 167 -15 152 0
2023年分配数含激励资金
100万元

固镇县 618 -9 609 0 618 -9 609

淮南市 4226 -20 4206 441 0 441 3785 -20 3765

市本级 2750 -16 2734 0 2750 -16 2734
2023年划拨数含田家庵区激
励资金 100万元

毛集试验区 48 0 48 0 48 48

-3-

市县名称

合          计
其中:

备   注
省财政下达预算指标 通过省建投划拨

2023年
分配数

2022年
清算数

本次实
际下达

2023年
分配数

2022年
清算数

本次实
际下达

2023年
划拨数

2022年
清算数

本次实
际划拨

凤台县 441 0 441 441 441

寿  县 987 -4 983 0 987 -4 983

滁州市 2118 143 2261 304 -5 299 1814 148 1962

市本级 302 101 403 0 302 101 403
2023年划拨数含激励资金
100万元

南谯区 304 -5 299 304 -5 299

琅琊区 399 88 487 0 399 88 487

来安县 232 -10 222 0 232 -10 222

全椒县 35 -4 31 0 35 -4 31

天长市 148 -2 146 0 148 -2 146

定远县 246 -6 240 0 246 -6 240

凤阳县 206 -15 191 0 206 -15 191

明光市 246 -4 242 0 246 -4 242

六安市 927 -38 889 0 0 0 927 -38 889

市本级 0 0 0 0 0

金安区 72 -3 69 0 72 -3 69

裕安区 173 -7 166 0 173 -7 166

叶集区 148 -6 142 0 148 -6 142

舒城县 60 -8 52 0 60 -8 52

金寨县 150 -7 143 0 150 -7 143

霍山县 38 -2 36 0 38 -2 36

霍邱县 286 -5 281 0 286 -5 281

马鞍山市 495 -19 476 0 0 0 495 -19 476

市本级 315 -12 303 0 315 -12 303

当涂县 55 -4 51 0 55 -4 51

含山县 26 -1 25 0 26 -1 25

和  县 99 -2 97 0 99 -2 97

芜湖市 784 -15 769 0 0 0 784 -15 769

市本级 476 -9 467 0 476 -9 467

湾沚区 109 -2 107 0 109 -2 107

繁昌区 17 0 17 0 17 17

南陵县 26 -1 25 0 26 -1 25

无为市 156 -3 153 0 156 -3 153

宣城市 114 -3 111 20 -1 19 94 -2 92

市本级 0 0 0 0 0

宣州区 0 0 0 0 0

郎溪县 13 0 13 0 13 13

泾  县 0 0 0 0 0

绩溪县 0 0 0 0 0

旌德县 0 0 0 0 0

宁国市 20 -1 19 20 -1 19

广德市 81 -2 79 0 81 -2 79

铜陵市 184 -8 176 0 0 0 184 -8 176

市本级 123 -7 116 0 123 -7 116

义安区 61 -1 60 0 61 -1 60

枞阳县 0 0 0 0 0

池州市 237 -12 225 10 -3 7 227 -9 218

市本级 34 -6 28 0 34 -6 28

贵池区 186 -1 185 0 186 -1 185

东至县 1 -2 -1 1 -2 -1 0

石台县 7 -2 5 0 7 -2 5

青阳县 9 -1 8 9 -1 8 0

安庆市 627 -28 599 0 0 0 627 -28 599

-4-

市县名称

合          计
其中:

备   注
省财政下达预算指标 通过省建投划拨

2023年
分配数

2022年
清算数

本次实
际下达

2023年
分配数

2022年
清算数

本次实
际下达

2023年
划拨数

2022年
清算数

本次实
际划拨

市本级 27 -2 25 0 27 -2 25

怀宁县 76 -3 73 0 76 -3 73

桐城市 96 -7 89 0 96 -7 89

潜山市 217 -2 215 0 217 -2 215

岳西县 76 -3 73 0 76 -3 73

太湖县 16 0 16 0 16 16

望江县 44 -1 43 0 44 -1 43

宿松县 75 -10 65 0 75 -10 65

黄山市 49 -1 48 17 -1 16 32 0 32

市本级 0 0 0 0 0 0

屯溪区 20 0 20 0 20 20

黄山区 0 0 0 0 0 0

徽州区 7 0 7 0 7 7

歙  县 4 0 4 4 4 0

休宁县 13 -1 12 13 -1 12 0

祁门县 5 0 5 0 5 5

黟  县 0 0 0 0 0 0

-5-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 合肥市 下达金额（万元） 9787

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工76905套，基本建成21305套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥76905套

基本建成≥21305套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标 棚户区改造被拆迁居民满意度 ≥80%

-6-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 淮北市 下达金额（万元） 125

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工900套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造 新开工≥900套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民满
意度

≥80%

-7-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 亳州市 下达金额（万元） 1386

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工5183套，基本建成10159套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥5183套

基本建成≥10159套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民满
意度

≥80%

-8-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 宿州市 下达金额（万元） 2126

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工11983套，基本建成13390套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥11983套

基本建成≥13390套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居
民满意度

≥80%

-9-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 蚌埠市 下达金额（万元） 2316

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工10653套，基本建成12982套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥10653套

基本建成≥12982套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居
民满意度

≥80%

-10-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 淮南市 下达金额（万元） 4206

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工27070套，基本建成5111套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥27070套
基本建成≥5111套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-11-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 阜阳市 下达金额（万元） 1500

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工10090套，基本建成22167套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥10090套

基本建成≥22167套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-12-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 滁州市 下达金额（万元） 2261

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工12916套，基本建成16223套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥12916套

基本建成≥16223套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-13-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 六安市 下达金额（万元） 889

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工4657套，基本建成15551套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥4657套

基本建成≥15551套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-14-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 马鞍山市 下达金额（万元） 476

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工3580套，基本建成8714套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥3580套

基本建成≥8714套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-15-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 芜湖市 下达金额（万元） 769

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工5623套，基本建成2685套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥5623套

基本建成≥2685套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-16-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 宣城市 下达金额（万元） 111

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工806套，基本建成1576套。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥806套

基本建成≥1576套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-17-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 铜陵市 下达金额（万元） 176

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工1200套，基本建成2058套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥1200套

基本建成≥2058套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-18-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 池州市 下达金额（万元） 225

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工1450套，基本建成3227套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥1450套

基本建成≥3227套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-19-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 安庆市 下达金额（万元） 599

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工3984套，基本建成15309套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥3984套

基本建成≥15309套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居民
满意度

≥80%

-20-

附件2

2023年棚户区改造省级补助资金绩效目标表

（2023年度）

项目名称 棚户区改造

省级财政部门 安徽省财政厅 省级主管部门 安徽省住房和城乡建设厅

下达地区 黄山市 下达金额（万元） 48

年度总体目标 支持2023年棚户区改造新开工346套，基本建成425套

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 棚户区改造
新开工≥346套

基本建成≥425套

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 基本建成目标完成率 100%

效益指标 社会效益指标 城镇居民住房条件 进一步改善

满意度指标 服务对象满意度指标
棚户区改造被拆迁居
民满意度

≥80%

-21-

信息公开类别：主动公开

安徽省财政厅办公室 2023 年 3 月 15 日印发

-22-

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第3页 到第3页
     胶带坐标： 左下角 (346.23 43.58) 右上角 (495.21 75.43) points

     0
     346.2349 43.5845 495.2084 75.434

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     25
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第2页 到第2页
     胶带坐标： 左下角 (40.07 49.77) 右上角 (150.00 79.57) points

     0
     40.0687 49.7721 150.0009 79.5668

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     25
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第5页 到第5页
     胶带坐标： 左下角 (384.25 39.47) 右上角 (463.36 79.54) points

     0
     384.2488 39.4748 463.3589 79.5436

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     3
     25
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第4页 到第4页
     胶带坐标： 左下角 (367.81 37.42) 右上角 (498.29 79.54) points

     0
     367.8104 37.42 498.2906 79.5436

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     3
     25
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第7页 到第7页
     胶带坐标： 左下角 (370.89 46.67) 右上角 (463.36 78.52) points

     0
     370.8926 46.6667 463.3589 78.5162

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     5
     25
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第6页 到第6页
     胶带坐标： 左下角 (349.32 41.53) 右上角 (502.40 76.46) points

     0
     349.3171 41.5296 502.4002 76.4614

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     5
     25
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：377.06，相对垂直位置：26.12，胶带宽：70.89，胶带高64.73（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         20

       CurrentAVDoc

     377.057 26.1186 70.8908 64.7264

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     25
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   InsertBlanks

     Where: after current page
     页数: 1
     与当前相同

     1
     1
     1
     722
     346

       CurrentAVDoc

     SameAsCur
     AfterCur

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base